Paraguay (BCP) de fecha 03 de noviembre 2025, conforme al siguiente detalle:—

Nombre y Apellido
Cédula de 
Identidad

Civil

Dias de la 
Comisión Fecha País/Ciudad Monto

Diego Sanabria 4.458.027 7 23 al 29 noviembre 
de 2025

M éxico/Ciudad 
de México 3.643.572

Total de viatico: Tres millones seiscientos cuarenta y tres mil quinientos setenta y dos 3.643.572

Art. 4o ENCOMENDAR a la Dirección General de Talentos Humanos, adoptar los 
recaudos correspondientes para el cumplimiento de la presente Resolución.--------